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Pismo: KC-zp.272-440/20                   					Kraków, 2020-09-25

WYKONAWCY, 
którzy pobrali SIWZ
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ i ZMIANA SIWZ (2) 

Uprzejmie informujemy, że w dniu 2020-09-25 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) w trybie „przetarg nieograniczony”, którego przedmiotem jest dostawa szkła oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb AGH - KC-zp.272-440/20.

Treść zapytania brzmi następująco:
1. Poz. 3 - Proszę podać przykładowego producenta, który produkuje aparaty wg. norm wskazanej normy PN–83/C–04523? 
Odpowiedź Zamawiającego:
1. Zamawiający informuje, że na rynku jest kilku producentów spełniających powyższą wskazaną normę np.: WPL – Gliwice. 
Treść zapytania brzmi następująco:
2. Poz. 30 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowane biurety o identycznych  parametrach, ale ze skalą niebieską?
Odpowiedź Zamawiającego:
2. Zamawiający również dopuszcza biurety ze skalą niebieską o parametrach wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Treść zapytania brzmi następująco:
3. Poz. 33 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowane biurety o identycznych  parametrach, ale ze skalą niebieską?
Odpowiedź Zamawiającego:
3. Zamawiający również dopuszcza biurety ze skalą niebieską o parametrach wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
Treść zapytania brzmi następująco:
4. Proszę o sprawdzenie wymiarów butli. Wg. wiedzy Oferenta wysokość 345 mm występuje przy butlach 5 L. 
Odpowiedź Zamawiającego:
4. [bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że wysokość butli powinna wynosić 425 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
Treść zapytania brzmi następująco:
5. Poz. 133 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cylindra o wysokości 210 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź Zamawiającego:
5. Zamawiający dopuszcza wysokość cylindra 210 przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SIWZ.
Przedmiotowa zmiana nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia.
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